Warszawa, dnia 29.07.2019 r.

261-11/19 wyjasnienia tresci SIWZ 1

Do wszystkich wykonawcow

1. Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na ,ustuge dystrybucji
pakietéw (ksiazka i broszura) oraz materialéw promocyjnych (plakatéow, kart,
naklejek, przypinek, stojakéw skitadanych) do bibliotek na terenie Polski”, numer 261-
11/19, wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o informacje czy materiaty zostang dorgczone na teren naszego magazynu przez
Zamawiajgcego ? Czy nasza firma odbiera materiaty na wtasny koszt ?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy dostarcza materialy do magazynu Wykonawcy w kilku partiach.
Transport przysyiki z drukarni nie stanowi kosztu wykonawcy.

Pytanie 2

Prosimy o informacje czy wysytajac paczki przez firme kurierskg traktujemy tg firme jako
podwykonawca ? Magazynowanie, przygotowanie paczek, dostawa przesytek na sortownie firmy
kurierskiej jest po naszej stronie.

Odpowiedz 2

Tak, firma kurierska jest podwykonawca.

Pytanie 3
Czy przedstawiciel naszej firmy musi obowigzkowo stawic sie na otwarciu ofert ?
Odpowiedz 3

Nie, otwarcie ofert jest jawne, ale Wykonawca nie ma obowigzku stawienia sie na
nim. Ponadto Zamawiajacy publikuje niezwlocznie na swojej stronie internetowej BIP
informacje z otwarcia ofert.

1I. Zamawiajacy informuje, Zze w zwigazku z udzielonymi wyjasnieniami nie ulega zmianie
dotychczasowy termin sktadania ofert.

Niniejsze wyjasnienia staja sie integralna czescia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.

Dariuse.
Dyrektor Instyi utu Ksigzki
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